
 

 

令和2年12月24日 

 

 

公益社団法人千葉県看護協会  

                                     教 育 部 

                          

 

研修会中止・延期の御案内 

  

この度、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、東葛南部圏域、東葛北部圏域、千葉圏域が

フェーズ4へ移行したことに鑑み、下記の研修は中止・延期することといたしました。 

中止となりました研修の受講料の返金につきましては、後日御案内を差し上げる予定です。 

お申込みいただきました皆様には大変御迷惑をおかけしましたことをお詫びいたしますと

ともに、御理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

記 

 

 

No 中止・延期 研修番号 研修名 開催日程 

1 中止 10 認知症対応力向上研修 2021/1/15 

2 中止 83 喀痰吸引指導者養成講習会 2021/1/25.29 

3 延期 80 教育担当者研修 12/24分 後日ご案内 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

   公益社団法人千葉県看護協会 教育部 

     〒261-0002 千葉県千葉市美浜区新港249-4   

TEL 043(245)1980（教育部直通） 

 


